Septem cardinales episcopi primæ sedis, qui ad sacrosanctum altare dominicum in basilica Salvatoreis per hebdomadas suas vice apostolice celebrare debent quotidie, hii sunt : episcopus Ostiensis, episcopus Portuensis, episcopus Sanctæ Rufinæ, episcopus Albanensis, episcopus Sabinensis, episcopus Tuscanlanensis, episcopus Prænestensis.

Cardinales Sanctæ Mariæ Majoris sunt hii : Sanctorum Apostolorum, Sancti Cyriaci in Termis, Sancti Eusebii, Sanctæ Prudentiæ, Sancti Vitalis, Sanctorum Marcellini et Petri, Sancti Clementis.

Cardinales Sancti Petri sunt hii : Sanctæ Mariæ Transtiberim, Sancti Chrisogoni, Sanctæ Cæciliæ, Sanctæ Anastasiæ, Sancti Laurentii in Damasco, Sancti Marci, Sanctorum Martini et Silvestri.

Cardinales Sancti Pauli sunt hii : Sanctæ Sabine, Sanctæ Priscæ, Sanctæ Balbinæ, Sanctorum Nerci et Achillei, Sancti Sixti, Sancti Marcelli, Sanctæ Susannæ.

Cardinales Sancti Laurentii sunt hii : Sanctæ Praxidis, Sancti Petri ad Vincula, Sancti Laurentii in Licina, Sanctæ Crucis in Hierusalem, Sancti Stephani in Celio Monte, Joannis et Pauli, Sanctorum Coronatorum.

Diaconicæ sunt decem et octo : Sanctæ Mariæ in Dominica, ubi est archidiaconus, Sanctæ Lucie in Circo juxta Septa Solis, Sanctæ Mariæ Novæ, Sanctorum Cosmæ et Damiani, Sancti Adriani, Sanctorum Sergii et Bachi, Sancti Theodori, Sancti Georgii, Sanctæ Mariæ in Schola Græca, Sanctæ Mariæ in Porticu, Sancti Nicolai in Carcere, Sancti Angeli, Sancti Eustachii, Sanctæ Mariæ in Aquiro, Sanctæ Mariæ in Via Lata, Sanctæ Mariæ in Equo Marmoreo, Sanctæ Lucie in Capite Subure, Sancti Quirici.

Isti sunt episcopi sub Romano pontifice, non sub alio vel alterius provincia constituti.

Anagninus.	Auximannus.
Signinus.	Eninaus.
Ferentinus.	Aneomitanus.
Alatrinus.	E-luas.
Verulanus.	E-culanus.
Teracinenus.	Firmanus.
Soranus.	Camerinensis.
Fundanus.	Ravenensis.
Gaietanus.	Ariminensis.
Tiburтинus.	Viterbiensis.
Forcoensis.	Tuscanensis.
Spoletanus.	Castrens.
Reatinus.	Su-nensis.
Tudertinus.	Elusinus.
Amelienus.	Perusinus.
Fulginas.	Castellanus.
Nucerinus.	Aretinus.
Eugubinus.	Grossetanus.
Callensis.	Vulturnus.
Urbanus.	Lucanus.
Mariscanus.	Pistoriensis.
Valvensis.	Florentinus.
Testinus.	Fesulanus.
Pennensis.	Lunensis.
Aburtinus.	Senogaliensis.
Sutrinus.	Fanensis.
Civitavecensis.	Pescauriensis.
Ortanus.	Forosimbronensis.
Balneoregensis.	Feretranus
Urbevitanus.	

Panormitana metropolis, hos habet suffraganeos :
 Agrigentinum. Milevitanum.
 Mazariensem.
 Archiepiscopus Montis Regalis hunc habet suffr. :
 Syracusanum.